T 0meAbHO-810N0UUNKOBUT KOMNAEKC «CA08 AHKA»

Memnio
pecmopay



TIlanoeni 20cmi eKp-20meA10 «CA08 AHKg» !

Mu padi bavumu Bac y Hauomy 3aKkradi
i 3pobumo éce moKAUBeE,
wob Bawe nepebysanns byro npuemnum
ma KoM@PopmHum

Aominicmpauyis Komnaexcy baxge Bam 6041020 610n04UHKY
ma cnodisacmuvca bauumu Bac
HAWUMY NOCMITHUMY 610610Y6a4AMI.

YV pasi, aKwo y Bac € 3aysaxenus abo nponozuuii
w000 NoKpauenHs pobomu KoMnAEKcY,
NPOCUMO 36ePMATUCSL
8 Adminicmpauiro.

llanoeni 6ideidyeaut!
V pasi nenarexnozo cmasarenns 00 maiing,
321010 BUMO2 HAWO20 3aKAA0Y,
ii020 eapmicmb byde 6xat0uena 0o Bawozo PaxyHKy.
JIpeiicKypanm uin Ha NOWKPOXKeHe MAilHo, tHeeHmap ma nocyo
3Haxooumscs y bapmena.



Dumsva cmopinKg

Xoaooni 3aKycKu

Caram «BimaminKa»

Kanycma, sOAy4K9, MOpKed, PoO3UHKY,

20piX epeubKuil, CMemanKa

Cmauna napizouxa

sapeni KoebacKa ma siiye, MAcA0 1 XATOUUK,

Caram «Oais’e»

KapmonAas, MOpKed, 02ipKu Keauieni, uubyas,

20powiox,, Kosbaca, siiue, Maiiones

Jlepuii cmpasu

ByAviion Kypauuil

3 00MAWHBOIO AOKWUHOIO

Manna Kgua

Ha .MO.AOI;LZ , nooaemvcs 3 6dpeHHAM

Dpyzi cmpasu

Cnazemi 3 macaom
Tpeuana Kaua s macrom
Kapmonas gpi
Kapmonasue niope
Kypsua eidbusna
Komaemu measui napost

BocbMUHIKKG

6108APHT COCUCOUKU, CMAXKEHT Y Pppumiopi

Moposuso 3 gpyKmamu

Decepmu

Buxio/z

200

140

200

300

250/50

200
200
200
200
100
150

150/20

150/40

1fina/epn

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
65,00
45,00

45,00



CHidanKu

JIponosuyisn dificna 3 08.00 do 10.00

CHidanox mypucma
M SICHA T CUPHA HAPI3KA, CBIKI 0801,
Mmacao, aiiue, XAib

Biscanka «Typman»

HA MOAOUT 3 IDAYKAMU MA POOSUHKAMU

Domamniii cup coro0Kui

31 cMemAanor ma meoom

DoMAwHiL CUp COACHUL

31 cMemanoto ma uubyaero

Ppimmama 31 wninamy

oMAem 3aneueHuil

Omaem

3 2 SEUD, CMAXKEHUT 3 WUHKOW Ma Uubyrero

Omaem

3 2 A€ub, cMAXKeHul 3 nomidopamu ma uubyaerw

Omaem

3 2 s€Ub, CMAXKeHUT 3 epubamu ma uubyiero

Aewns
3 2 S€Ub, CMAXKEHUX HA WUNOHOEPT

O.wb&u 31 CMeMAnor i 6apeHHaM

?[a.wcuutgu 3 ADAYUHUM NOBUOAOM

Buxio/z

150/40

250/50

150

150

160

160

160

160

100

180/50/50

170/50

1ina/zpm.

55,00

63,00

35,00

35,00

69,00

39,00

39,00

39,00

39,00

45,00

45,00



XoA00H1 3aKycKu

Buxio/z
Pi3HOCOAU 3 OLKKU 600
Kéaueni nomioopuuKy, 02ipouky, Kanycma, HacHux,,
MAPUHOBANL Nepeudb mad CAUBU
3axycKa « VKpaincoKag» 100/40/60
caavue 3 mocmamu i3 xAiba,
KBAUEHUM 02IPOUKOM Ma YACHUUKOM
CeiXi 060ui 3 Z2pA00UKU 400
Oceaedeyn 3 uubyreto 100/25
Tpubu biri mapunoeani 400
Macaunu 50
XAdbnuii Kowux, 230
Coycu
Buxio/z
Coyc bapbexio 50
A0XKuKa domawns 50

Coyc smamapcoKuit» 50

1ina/epn

65,00

65,00

65,00
75,00
165,00
35,00

35,00

1fina/zpn

25,00
19,00

19,00



Caramu

Buxid/e  Uina/zpn

Caram « Pi308aHUil» 200 55,00

bypsx, mapunosani onenvKy, uubyAs, oAis

Caram «Ce30HHUil» 200 55,00
Kanycma, mopKea, boae.nepeus, uubys, oris

Caram «Tyuwyrouxa» 200 65,00

KypKa, MOpKea, epubu, siiue Kypsiue,
nepeus borzapcvKuil, maiiones

Caram «Mizepis» 250 65,00

1nomidop, 02ipoK, borz.nepeun, uubyas, oris

Caaam « Oceaedeud nid uryboro» 250 65,00
oceaedeun, bypsK, cup meepouil, silue,
uubyas, maiiones

Caram «/1asanday» 210 75,00

KYpKa, 20pixu, cup meepouil,
siiys, epubu, maiiones

Caram «Kapnamu» 200 85,00

gpubu biri, sroeununa,
cup meepouil, maiones

Caram «T peuvKuil» 210 95,00
caaam, ceLXKi 080ul, C6LKL newepuul,
Macauny, cup (Pema 3 opezaro,

KpUMcbKa uubyasi, 0AUBKO8d OAist

Caram «Kynasa» 210 95,00

dire KypKu, Kopinb cerepu, nepcux,
b62YK9, Muedaresi nAAcmisul, Maione3



Tapsaui 3aKycKu
Buxid/e  Uina/zpn

CeiKuHa N0-00MAWHBOMY 300 95,00

MYyWKQBaAHL CBUHUNA, KYPA4A NeUIHKA 3 KAM)Ccmoro,
n00aEmbCsl 3 KGAUEHUMU 0ZIPOUKAMU

KapnamcoKi epubu myuxosani 6 cuemani 300 95,00
TyuyAbCoKE 20AYbUL 5 cararaxon 340/75 95,00
Depynu si cuemanoro 280/50 67,00
JleavmeHi 3 MACAOM ma cuemarnoro 200/50 69,00
BaperuKu 3 KAPMOnAeo ma uxgapraau 200/20/50 58,00
BapeHuKy 3 AIBEPOM ma uxeapramu 200/20 58,00
BapenuKu 3 CUPOM ma cuemanoro 200/50 58,00
Baperury 3 8200aMU ma sedox 200/20 58,00

Jlepwi cmpasu

ﬁoptg. prdlﬂCbK'ua 31 CMemano1o ma carbuem 300/40 65,00
bozpay - cyn yrsu 350 75,00
mpaouuiing yzopcokKa cmpasa

FOwxKa epub'ua 3 bixumu epubamu 300 65,00
ma 0oMAUHBO0 AOKIUUHOTO

FOuKa epubna «boiiKiBcoKa» 300 65,00
3 birumu zpubamu, nidbuma cmemanoro

Cyn-Kpem 3 KapnamcoKux zpubie 300 65,00
Cyn 3 AuUCUMOK, ma bexony 300 75,00

Cyn-Kpem 3 zapbysa 300 65,00



Cmpasu 3 M’sca

Buxio/z

JIleasmuna 3 AUCUMKIMU 100/100
110 NIKAHMHUM COYCOM
M ’sico no-yzopcvKy 300
KYpAMund, C6UHUHA A MEASMUHA 3 060UAMU

ma epubami y 20cmpo-cOA00KOMY COYCI

Tacnod 250
meAsmunad, KypKd, C6UHUHA, MYUKOB8AHT

3 epubamu y 6epuKo80-6UHHOMY COYCT

Bumxyu M sCHI NO-CEATHCOKU 150/100

31 CBUHUNY, MYWKQBAHI 3 epubamu
Komaema no-KuiscoKu 200/60
Harucnuxy 3 KypKoto ma zpubamu 230/50
n00aOmbCst 31 CMEMAHOI0

Kpynenuxu no-3axapnamcoKu 200
3 epubamu, nomidopamu, wubyrero ma siiuem,

CMAKEHL 8 KAAPL

Cmpasu 3 pubu
giope.nb CMAKEHA 3 naposumu osouamu 3a 100/50
giope.nb 3aneuena, gpapwuposana osouamu 3a 100
Tapsvi cKoeopioKy

Tapsua cKgeopioKg 3 meAsmuHoo 300
mMa 0804AMY, 3ANEUCHUMU Y BEPUIKAX,
Tapsma cKoeopioKa 31 CBUHUHOIO 300

KapmonaAaeto, y,ub}mero ma YacHUKOM

Uina/zpn
145,00

145,00

105,00

98,00

85,00
95,00

85,00

668,00
68,00

115,00

105,00



KomnaniiicvKi cmpasu

Beueps «Bapbexio»

saneueni céuni pebepus i Kypsui Kpurbus,
Kapmonas neuend, 4acHux,, uubys,

2ocmpa 3aKycKa 31 C6LKUX 080418, XAib, coyca

Beueps < JTiKHIKY

WAWAUK, CBUHHUTL Ta KYPAUULL,
Kapmonas nevend, uubyas, 4acHux,
doMawHi corinms, xA1b, coyca

Tapnipu

Barnou 3i wxeapkamu
Mpaduuiiing 2yuyAbcbKa cmpasa

Qi'puuaa oseua «arwoma»
Osoui — zpuav
Kapmonas cmaxena s aucuuxamu

Kapmonas cmaxena

n0-00MAUHLOMY 3 carom i uubyaero

Kapmonas 3aneuena s carvuem

3 mamapcoKum coycom

Kapmonas 3aneuena s zpubamu

Puc 3 osouamu

Buxio/z

700/650/200/100

400/850/200/100

200/20

50

400

250

250

3a 100/25

250

150

1ina/epn

350,00

350,00

58,00

25,00
135,00
75,00

55,00

27,00

55,00

55,00



Decepmu

Buxid/e  Uina/zpn

XKinoua npumxa 150/70/30 95,00
banan 3anevenuii 6 micmi,
n00aembCsi 3 MOPO3UBOM
ma s2i0HUM 6apeHHIM

Decepm «Aiicbepe» 180 85,00
MOpO3U60 3aneueHe 3 PpyKmamu
ni0 3bumumu birKamu

1IloKoradHwi hondan 100/50 85,00

3 MOpPO3UBOM

1/mpyderv abryunuii 200/50 75,00

100AEMbCA 3 BAHIALHUM coycom

ernu 3 MAKOM ma medom 180 65,00

CUpHUKY 3 POOIUHKIMU 200/50 65,00
ma cmemanoro

]-[a.wcnu&u 3 CUPOM ma POO3UHKAMU 210/25 65, 00

NOAUMI Me0OM Md NOCUNAHT 20pIXAMU

Harucnuxy 3 ppyKmamu 250 65,00
Mopo3suso 150/50 55,00
1IloKpra0 wm, 45,00
1[yKepKu Ferrero . 15,00



CeiXpeuuasaeni coKy

Buxio/mr  Uina/epn

Numonnuii 200 72,00
Aneavcunosuii 200 72,00
Abryunuii 200 37,00
MopKeanuil 200 37,00
BypaKosuii 200 30,00
Coxu
Aneavcunosuii 250 17,00
Tpeiingpymosui 250 17,00
Abryunuii 250 17,00
Buwnesuii 250 17,00
Myrvmusimamin 250 17,00
JIomamnuii 250 17,00
BuHoepaoruii 250 17,00
cetmAuil / memmuil
V3eap 1000 75,00
JIpox0A00Ky6arvHi HANoi
Emuicmv/mr  Uina/epm.
Schweppes 0,25 25,00
Coca — cola 0,25 25,00
Sprite 0,25 25,00
BopKoML 05 45,00
MopuuncoKa 05 35,00

bon Axea 0,5 21,00



Yaii

Yopruil «1lelironcoKUil»
Yopuuii «Epa zpeii»

3erenuii «Tannayoepy

3eaenuii «KumailcoKuil KACMUH»
JTpas’anuii JToAiCLKUl Ayey

PpyKkmoeuii «gPropuda»

Meo

Numon

Picmpemmo
Ecnpecco
Donio
Amepixgno
Kanyuino
Tasce

Namme

MoaroKp

Buxio/mr  Uina/epn

250

250

250

250

250

250

50

3a 100

18

35

70

100

135

200

250

50

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

15,00
15,00

25,00
25,00
50,00
27,00
35,00
40,00
40,00

5,00



Morouni KoKmetiai

Buxio/ma 1fina/zpn
Jlorynuunuii 300 55,00
Kaeosuii 300 55,00
Kapamearvruii 300 55,00
Yopruunuii 300 55,00
Morounuii Kpacuunuil 300 55,00

be3arK020AbH1 KOKMeEUAL

Moximo 240 55,00
AUMOH, cnpaiim, m'sma
Omeza — 42 360 55,00
AUMOH, ANEAbCUH, ZpeHAdiH, Cnpaim
Tumpycosuii myc 240 55,00
aneAbCUHOBUT peis, zpenadi,
epeiingpymosuil cix, aneAbCuH
Xoaodne Kanyuino 160 35,00
Kaea, cupon Kapameab, MOAOKQ
Xoroonuii uai 260 35,00

uail, AUMOH, M ma



JTuso

Emuicms/ma

Leffe Blonde lager 0,33
Bavariya lager 0,5
AemopcvKe mene 05
Kuzyai ceimae 05
bBouxpee ceimae 0,5
3aKycKu do nuea
Buxid/z
PicmawKu 60
bacmypma 50
Cup Konuenuil 100

Miuni domamni HACMOAHKY

Medosyxa
Kam'anuxa
Aponis wopna

Buwniekg

1fina/zpn

65,00
35,00
35,00
35,00
35,00

Uina/zpn

85,00
59,00
55,00

50 ma

25,00
25,00
25,00
25,00



TopirKa

Finlandia Cranberry
Dep:Kasa
Xopmuuys
Hemupis Ocobauea
Hacmoauku
Becherovca
Bicki

Old Palteney 15 years (Single malt)

Old Palteney 12 years (Single malt)
Johnnie Walker Black Label ®lended)
Johnnie Walker Red Label Blended)

Jameson Blended)

Doxun, Pom, IleKira

Beefeater
Bacardi Superior
Sauza Gold

Sauza Blanco

50 ma

37,00
25,00
23,00
23,00

45,00

250,00
150,00
150,00

72,00

72,00

60,00
60,00
75,00
75,00



Konwvax, , Bpenoi

50
Hennessy XO 550,00
Hennessy VSOP 250,00
Hennessy VS 150,00
Chateau de Montifaud XO 350,00
Chateau de Montifaud VSOP 180,00
Martell VSOP 220,00
Martell VS 150,00
Otard VSOP 210,00
Metaxa 5* 70,00
Bepamym

Martini Bianko 35,00
Martini Rosso 35,00
Martini Extra Dry 35,00

Campari Bitter 40,00



Aixgpu

Jagermeister

Malibu

Soho

De Kuyper s acopmumenmi
®Blackcurrant Balsam ®iga)

Sambuca Molinari Extra

50 ma

60,00
60,00
60,00
50,00
60,00

63,00

Domawni 3aKapnamcvKi 6una

Yopruii Q0OKIMOP uepsone n/cyxe
fMep.w uepeoHe Cyxe
ﬂeaﬁae.nbm uepeoHe Cyxe
Miroarep JITypeay bire cyxe
MycKam Gire n/cyxe

Tainmeeiin 2apsae uepeoHe BUHO
31 Cneulamu ma npsaHOuAMU

150 ma

42,00
42,00
42,00
42,00
42,00

200 ma

0,75

210,00
210,00
210,00
210,00
210,00

45,00



1IlamnancoKi suna
Emuicmv/mr  Uina/epn

Dom Perignon (France) 075 4599,00
Izpucmi euna
Martini Asti (1taly) 075 500,00
Bagrationi (Georgia) 0,75 280,00
ﬁpme.me(:b@ YepsoHe 0,75 220,00
ApmemiscoKe bire o7s 220,00
birl suna
Chardonnay La Linda (Argentina) cyxe 07s 650,00
quuaubcm (Georgia) cyxe 0,75 270,00
Ara3ancvKa 00AUNA (Georgia) 1/cox o7s 250,00
Yepeoni suna
Luigi Bosca Malbec Reserva (Argentina) cyxe o7s 870,00
Luigi Bosca Merlot Reserva (Argentina) cyxe o7s 870,00
Bordeaux Mouton Cadet (France) cyxe 0,75 650,00
Canepaei / Saperavi (Georgia) cyxe 0,75 250,00
Kinoamapayai (Georgia) n/cox 0,75 370,00

ArazancvKg doruna ( Georgia) m/cor 0,75 270,00



AAKo20AbHT KoKmeiial
Buxio/mr  Uina/epn

JIleKira canpaiia 220 120,00

meKira, Tpenaoin, aneabcunosuil ciK, aneAbcun

brakumna Aazyna 255 120,00
20pIAKg, aneabcunosuil ciK, MiKep baw Kropacao,
AUMOHHUTL ghpew, cnpaiim, aneAbCun

3eaenuil meKcuKaneuw 60 90,00

AiKep ITizam, meKird, AUMOHHUT Ppew

Moximo bananosuil 380 120,00

pom, Aikep JTi3an, AUMOH, cnpaiim, M’ simad, WyKop

Moximo suwresuil 380 120,00

pom, Aikep Yepi Bpendi, AumMon, cnpaiim, m’sma, wyKop

Moximo abryunuii 380 120,00

pom, Aikep Ena JLaKep, AUMOH, cnpaiim, m’smad, wyKop

Moximo noAyHuuHUi 380 120,00

pom, Aikep Cmpobepi, Aumon, cnpaiim, m’sima, wyKop

Moximo Kracuunuil 380 99,00

POM, AUMOH, Crpaiim, m’smad, WyKop



